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§ 5 
Information från stadsdelsförvaltningen  

  

T.f. stadsdelsdirektör Victoria Callenmark informerade:  

 

Förvaltningen kommer erbjuda ett omfattande utbud av 

aktiviteter under höstlovet till barn och unga i 

stadsdelsområdet.  

 

Det finns möjlighet att erhålla statsbidrag till investeringar 

i välfärdsteknik i omsorgen. Syftet med stimulansmedlen 

är att göra det möjligt för kommunerna att öka 

investeringstakten av välfärdsteknik i verksamheter inom 

kommunal hälso- och sjukvård, social omsorg (personer 

med funktionsnedsättning och äldreomsorg) samt 

hjälpmedelsområdet. Senast den 1 november 2018 ska 

rekvisitionen av 2018 års medel ha kommit in.  

 

Under november månad kommer polisen genomföra två 

trygghetsvandringar i stadsdelsområdet, en i Bagarmossen 

och en i Skarpnäck. Offentliga aktörer samt ungdomar och 

äldre kommer att bjudas in. Ewa Larsson (MP) frågade om 

ett genusperspektiv kommer finnas med i detta arbete och 

Victoria Callenmark svarade att det kommer det göra.  

 

Det har inkommit frågor om särskilda/extraordinära 

händelser inom stadsdelsområdet och i vilka fall 

förvaltningen går ut med information till innevånarna. 

Svaret är att förvaltningen gör det om händelsen drabbar 

de egna verksamheterna, om medborgare kontaktar 

förvaltningen i stor utsträckning eller om stadsdelen 

kommer att ha särskilda insatser med anledning av 

händelsen i fråga. Förvaltningen kommer i sådana fall att 

delge information på stadsdelens hemsida och/eller 

stadsdelens Facebook konto.  
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Avdelningschef Karin Aleberg-Lövgren informerade om 

att resultaten från Stockholmsenkäten nu är publicerade. 

Syftet med Stockholmsenkäten är att skapa underlag för 

planering och beslut om preventionsinsatser för ungdomar 

i staden och tar upp frågor gällande ungdomars 

levnadsvillkor, alkohol, tobak, kriminalitet mm. 

Förvaltningen har gärna en mer detaljerad dragning för 

nämnden om resultatet vid annat tillfälle. I Skarpnäcks 

stadsdelsområde finns fyra kommunala skolor. 

Svarsfrekvens har varierat mellan skolorna och är 

generellt ganska låg, vilket är viktigt att ha i åtanke när 

man tar del av resultatet. Gällande konsumtionen av 

alkohol och tobakvisar årets resultat att den positiva trend 

som pågått sedan 2008 fortsätter. Unga röker mindre än 

någonsin sedan 1998. I Skarpnäcks skolor uppger 8 

procent av eleverna att de röker dagligen eller ibland. 

Generellt är det fler pojkar än flickor som uppger att de får 

röka hemma och ytterstadsföräldrar är mer tillåtande än 

innerstadsföräldrar. Gällande narkotika har det skett en 

viss ökning. Jämfört med 2016 är det dock en liten ökning. 

Trivseln i skolan är hög i stadsdelsområdet, däremot ökar 

andelen som upplever mobbning och/eller trakasserier 

framförallt bland flickor. Flera unga rapporterar att deras 

föräldrar inte vet vad de unga gör på kvällarna. 

Förvaltningen kommer att analysera resultatet i dialog 

med skolorna i området och vid behov stärka upp arbetet 

med stärkt föräldraskap gällande både anknytning och 

kontroll.  

  


